
Forsand ‑ Unik villa med  
drømmehage like i sjøkanten! |  
Garasje | Jacuzzi | Utekjøkken med  
pizzaovn og Anneks |
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​

Oppfyll drømmen om det  
skjønne liv på landet i  
vakker villa og nydelige  
omgivelser!  
Aktiv Eiendomsmegling Ryfylke v/   Helene Byberg har gleden av å  
presentere denne perlen av en villa beliggende like i sjøkanten av  
Høgsfjorden.

Her har du en meget vakker eiendom, hvor både bolig og uteområde  
er gjennomført ut til fingerspissen! Her kan en virkelig drømme seg  
bort i nydelige omgivelser, mens en snuser inn frisk sjøluft og  
bølgeskvulp. Flott overbygd uteplass med utekjøkken og pizzaovn,  
samt en herlig jacuzzi! 

Boligen fremstår gjennomgående høy standard og inneholder: Entré,  
2 bad, 2 stuer, kjøkken, 3 soverom, vaskerom, bod/  teknisk rom. Samt  
garasje med el‑bil lader, utvendig bod, anneks med soveplass og eget  
bad. 

Eiendommen har gode solforhold fra tidlig morgen til ca.22 på  
sommeren, her oppleves de vakreste solnedgangene naturen har å by  
på. 

Eiendommen må oppleves! 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 7 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 201 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 191 100,‑
Selger:	 Frode Johannes Haavardsholm
	 Elin Auestad
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2000
BRA‑i/  BRA Total	  176/  224 kvm
Tomtstr.:	 669.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 6
Gnr./  bnr.	 Gnr. 241, bnr. 17
Oppdragsnr.:	 1401250104

Helene Byberg
Eiendomsmegler

Mobil	 906 23 272
E‑post	 helene.byberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd. Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55 00
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/   selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/   selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Drømmehage er vel det som kan beskrive denne eiendommen best! 
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Boligen inneholder: 1. etasje: Gang, stue, vaskerom, 2 bad, 2 soverom og åpent kjøkken /  
allrom, teknisk rom /  bod 

2. etasje: Loftstue og arbeidsrom Kott /  bod. 
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Kjøkkenet - Husets hjerterom! 
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Velkommen på visning! 



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 176 m²
BRA ‑ e: 48 m²
BRA totalt: 224 m²
TBA: 138 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 131 m² 
2. etasje
BRA‑i: 45 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
130 m² 

2. etasje
8 m² 

Garasje m/  bod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 32 m² 

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 16 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bod under trapp inngår som p‑rom for 1 etg.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
669.2 m²

Tomtebeskrivelse
Sjønær og vakker eiendom som er gjennomgørt fra  
ende til annen. Her kan en gå på en romantisk aften  
gjennom egen hage og stadig finne nye sitteplasser,  
planter og herlig atmosfære. 

Tomten består av hage hvor den trofaste  
robotklipperen holder hagen grønn og fin. Selger har  
virkelig brukt mye tid i hagen for å skape sin  
drømmeplass og det er gjennomgående på hele  
eiendommen. Ny eier har ogsålaget til platting og  
jacuzzi, beplanting av både blomster og busker og  
frukttrær, egen uteplass med flott betong støpt  
utebord og pizzaovn med utekjøkken. 

Tomten ligger kun få meter fra sjøen hvor bading,  
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
motorsag(Stihl)

Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til  
grunn for salget dersom ikke annet fremkommer av  
salgsoppgaven. Listen følger vedlagt  
salgsoppgaven. Det er full avtalefrihet om hva som  
skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis  
hvitevarer og/  eller annet teknisk utstyr medfølger,  
gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

Hvitevarer på kjøkken medfølger i salget.

TV/  Internett/  Bredbånd
Fiber Telenor

Parkering
I garasje og i eget gårdsom. 

Solforhold
Gode solforhold fra morgen til solen går ned i ca.22  
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tiden på sommerstid. 

Forsikringsselskap
Fremtind

Polisenummer
24634851/  5

Diverse
I 2019 etablerte Fossanhagen Hus‑ og hytteforening  
(24 medlemmer). Foreningen egen facebook side.

Småbåthavnen Hagavika Båtforening (ca 100 m fra  
huset) er privateid og er spesielt skjermet for alle  
vinder.

Energi
Oppvarming
Vannbåren varme i ny del fra 2009 i alle gulv, i  
gammel del er det varme i flislagt gulv. Peis på  
kjøkken.

Energikarakter
C

Energifarge
Gul

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  

se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 7 990 000

Kommunale avgifter
Kr 21 696

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Dette inkluderer vann, avløp, feie og renovasjon.

Restansen utgjør kr 1 808,00 for år 2025 pr.  
13.05.2025.

Info eiendomsskatt
Det er ikke eiendomsskatt i Sandnes kommune. 

Formuesverdi primær
Kr 1 019 310

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 077 239

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Det vil påløpe vanlige løpende kostnader til  
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forsikring, strøm, internett, tv, kommunale avgifter,  
etc.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 241, bruksnummer 17 i Sandnes  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

1108/   241/   17:
14.11.2023 ‑ Dokumentnr: 1272046 ‑ Bestemmelse  
om kloakkledning
Rettighetshaver: Knr:1108 Gnr:241 Bnr:62 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.10.1918 ‑ Dokumentnr: 900213 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1108 Gnr:241 Bnr:5 

13.05.2009 ‑ Dokumentnr: 337261 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:1129 Gnr:41 Bnr:16 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1748188 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1129 Gnr:41 Bnr:17 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for tilbygg, datert  
09.12.2010.

Ferdigattest er en sluttattest fra  
bygningsmyndighetene om at et søknadspliktig  
tiltak er ferdigstilt. At ferdigattest eksisterer gir  
ingen garanti for at det ikke er utført arbeid på  
boligen som ikke er byggemeldt eller godkjent.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og  
avløpsnett.
Privat vei. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til  
boligformål, fritid og næring. 
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